

DODATEK č. 1.

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-32

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Vratislavou Šiškovou – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470, 739 5050861 e-mail: vratislava.siskova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení:

KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Se sídlem: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01

Zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Formánek

Zastoupený ve věcech technických: Luděk Novák

Tel: 775 760 917, e-mail: agrostav@agrostav-pce.cz

IČ: 46506063

DIČ: CZ46506063

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B vložka 742

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Pardubice

číslo účtu: 3185282/0800

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

Předmětem plnění podle této smlouvy (dále jen „SOD“ nebo „Smlouva“) je zhotovení stavebního díla (dále jen DÍLO)

MŠ Sluneční – rekonstrukce kuchyně a gastro zařízení

Dne 10. 6. 2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo (dále též jen „smlouva o dílo“), na akci „MŠ Sluneční – rekonstrukce kuchyně a gastro zařízení“. Z důvodu nutnosti provedení prací (víceprací) zjištěných během začátku stavby se smluvní strany dohodly na dodatku č. 1. V důsledku těchto nutných změn (rozšíření) předmětu plnění dochází ke změně ceny díla, ale termín dokončení celého díla se nemění a zůstává dle původní smlouvy o dílo.

1.

Předmět plnění se rozšiřuje o:

- vícepráce na akci „MŠ Sluneční – rekonstrukce kuchyně a gastro zařízení“, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, které je přílohou tohoto dodatku, kdy se v důsledku těchto víceprací navyšuje i cena za dílo, a to takto:

2.

V článku III. Cena za DÍLO se mění odst. 1. – Cena za DÍLO - nové znění

Cena za rozšíření předmětu díla tohoto dodatku č. 1, kdy se mění cena za více práce o 47 963,26 Kč bez DPH, tj. 58 035,54 Kč s DPH

Celková cena za DÍLO dle SOD:	2 085 973,00 Kč bez DPH
Cena za vícepráce	47 963,26 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č.1	2 133 936,26 Kč bez DPH
DPH 21%	448 126,61 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1	2 582 062,87 Kč vč. DPH

3.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-32 ze dne 10. 6. 2016 nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V Pardubicích dne 24-08-2016


za objednatele
Ing. Martin Charvát
primátor města Pardubice

V Pardubicích dne 9.8.2016


za zhotovitele
Pavel Formánek
ředitel



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Pardubice, MŠ Sluneční - Stavební úpravy kuchyně - Vícepráce 1	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Sluneční 284, 530 09 Pardubice Polybiny
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Pardubice		CZ00274046
Projektant			
Zhotovitel	Agrostav Pardubice, a.s.	46506063	CZ46506063
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		07.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	41 942,96	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	3 368,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	2 652,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		47 963,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 47 963,26			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	47 963,26	10 072,28
				Cena s DPH 58 035,54			
				E Přípočty a odpochty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, MŠ Sluneční - Stavební úpravy kuchyně - Vícepráce 1
Objekt:

Objednatel: Statutární město Pardubice
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.
Místo: Sluneční 284, 530 09 Pardubice Polybiny

Zpracoval:
Datum: 7.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 2 272,69 0,112

03 Navýšení polopřičky 2 272,69 0,112

1	346272115R01	Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,975	788,00	788,30	0,106
2	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,950	345,00	672,75	0,006
3	597660310.1	dlaždice keramická (upřesnění typu dle výběru investora)	m2	2,145	291,40	625,05	0,000
4	7811010.1	tmel + spárovací hmota + systémové lišty	m2	1,950	77,80	151,71	0,000
5	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,112	490,00	54,88	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 39 670,26 0,200

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 813,40 0,200

6	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	57,000	450,00	25 650,00	0,200
7	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,200	817,00	163,40	0,000

721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 13 856,86 0,000

8	0001R02	Propojení kanalizace ležaté	m	2,500	1 240,00	3 100,00	0,000
9	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	386,00	386,00	0,000
10	PC2102	Podlahová vpust nerezová dvoudílná s čtvercovým rámem 260x260 mm a mřížkovým roštem	kus	1,000	9 545,00	9 545,00	0,000
11	0001R01	Demontáž vpustí vč. přesunu hmot a poplatku za skládku	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
12	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	12,931	2,00	25,86	0,000

M Práce a dodávky M 6 020,30 0,000

21-M Elektromontáže 6 020,30 0,000

13	210800112	montáž kabel pod omítkou do 5x6	m	55,000	25,40	1 397,00	0,000
14	e0101	dodávka kabel Cu(-CYKY) 5x4	m	27,000	42,20	1 139,40	0,000
15	e0101	dodávka kabel Cu(-CYKY) 5x2,5	m	15,000	32,50	487,50	0,000
16	e0101	dodávka kabel H07RN-J 5x2,5	m	8,000	31,20	249,60	0,000
17	e0101	dodávka kabel H07RN-J 5x6	m	5,000	123,70	618,50	0,000
18	e0102	dodávka rozvodné krabice 5x4 mm2	kus	1,000	161,70	161,70	0,000
19	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	kus	1,000	166,00	166,00	0,000
20	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	kus	5,000	42,00	210,00	0,000
21	210010711	osazení do betonu hmoždinky HM6	ks	20,000	21,90	438,00	0,000
22	210010104	Montáž lišt protahovacích šířky do 80 mm	m	3,000	30,80	92,40	0,000
23	210111011	zásuvka domovní mokrá vč.zapojení	kus	3,000	74,30	222,90	0,000
24	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	kus	3,000	42,00	126,00	0,000
25	el103	kabel CYKY 3x1,5	m	15,000	11,90	178,50	0,000
26	el104	lišta LV 24 x20	m	6,000	21,70	130,20	0,000
27	el105	zásuvka 16A/250Vstř IP44	kus	3,000	134,20	402,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

47 963,26

0,311